
 

Zarządzenie nr 0050.11.2021 

Wójta  Gminy  Nędza 

z  dnia 4 stycznia 2021 r.  

 

w  sprawie: powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert na 

realizację zadania publicznego 

 

      Na  podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt  4  ustawy z dnia  8 marca 1990r.   

o samorządzie gminnym ( Dz. U.2020.713 t.j.), art. 11 ust. 1 pkt 1 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku  publicznego i o wolontariacie  (t.j. Dz.U.2020.1057 t.j.) 

 

 

 

zarządzam ,    co następuje: 

 

§ 1 

 

1.  Powołuję  Komisję Konkursową  w celu opiniowania złożonych ofert na realizację  

     zadania  publicznego w zakresie :   

   

„Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej: realizacja zadań placówki wsparcia 

dziennego, o której mowa w przepisach o wsparciu rodziny i systemie pieczy zastępczej” 

 

w następującym składzie: 

1)  Edyta Szajt          - przewodnicząca komisji 

      2)  Agnieszka Grad    - sekretarz 

      3)  Agnieszka Kania - Kała    - członek  

      4)  Kornelia Porombka  - członek 

       

 

 

2.  Regulamin pracy Komisji stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, w siedzibie 

Urzędu Gminy w Nędzy na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Gminy Nędza. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


